
Oznaczenie sprawy: 1-P-2017

Kalisz, dnia 22.09.2017 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT- 
 art.86 ust.5 ustawy prawo zamówień publicznych.

Nazwa nadana zamówieniu: Wykonanie platformy internetowej i aplikacji mobilnej 
umożliwiającej upowszechnianie kolekcji muzeów wielkopolskich w ramach zadania 
"Upowszechnianie kolekcji muzeów wielkopolskich za pośrednictwem edukacyjnej platformy
internetowej i aplikacji mobilnej" współfinansowanego ze środków Programu Kultura 
cyfrowa Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego.
 
Kwota, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania:  288.000,00 zł

Zestawienie złożonych ofert do upływu terminu składania

Nr oferty Wyszczególnienie / Nazwa oferenta/
Cena  brutto

(oferty)
Termin

wykonania
zamówienia

1 MOBILE MS Sp. z o. o.
ul. Chochoła 23
91-230 Łódź

264.327,00 zł 13.12.2017 r.

2 AMISTAD Sp. z o. o.
Plac na Groblach 8/2
31-101 Kraków

188.486,43 zł 13.12.2017 r.

3
INOVATICA Sp. z o. o.
Al. T. Kościuszki 80/82
90-437 Łódź

295.200,00 13.12.2017 r.

4. IMC Sp. z o. o.
ul. Śniadeckich 12/16
00-656 Warszawa

228.780,00 30.11.2017 r.


